Praça Sávio Gama, 53 – 3º andar, Aterrado, Volta Redonda/RJ, 27215-620 – Tel.: (24) 3339-9065 / 3339-9066

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - EDITAL Nº 90001/2024

EMPRESA DE PROCESSAMENTO ELETRÔNICO DE DADOS DE VOLTA

REDONDA torna público o Aviso de Homologação do Pregão Eletrônico n.º

90001/2024 – EPD/VR - Processo Administrativo n.º 0042/2023 - tipo: Menor Preço

por Item - Objeto: Contratação de Empresa Especializada na Locação de Veículos -

Empresa: TOP FLEX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 28.072.149/0001-03

- Valor mensal: R$ 6.300,00 (Seis mil e trezentos reais) – INFO (24) 3339-9065 –

EDVALDO LUIZ SILVA – Ordenador de despesas.

Volta Redonda, 08 de abril de 2024.

Edvaldo Luiz Silva
Diretor Presidente

		2024-04-11T14:20:41-0300
	EDVALDO LUIZ SILVA:86365657749

		2024-04-11T14:21:45-0300
	TCERJ
	C=BR,OU=AC SyngularID,O=ICP-Brasil,CN=AC SyngularID Multipla